
 

I S T I T U T O  C O MP R E N SI V O  D I  PO R T O  V I R O  

Via Caval ieri  di  Vittorio Veneto, 2 – 45014 PORTO VIRO (RO)  

tel . +39 0426-631742 – fax 0426 – 322199 

emai l:  roic80600d@istruzione.it  – web: http://www.icportoviro.edu.it  

 

 

Scuola dell’Infanzia“Fornaci” 0426-632015 Scuola Primaria “Taglio di Donada” 0426-321969 Scuola Media “Pio XII” 0426-323016 

Scuola dell’Infanzia“Centro” 0426-631429 Scuola Primaria “Porticino” 0426-321974 Scuola Media “San Domenico Savio” 0426-631742 

 Scuola Primaria “Aldo Moro” 0426-631074  

 Scuola Primaria “Mons. Sante Tiozzo” 0426-631960  

   
 

 

Porto Viro, 04/02/2022 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

Ad Amministrazione trasparente 

 

 

Avviso pubblico “Digital board : trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 

del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

CUP PROGETTO:  H39J21007450006 

COD. PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-436 

 

NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (R.U.P.) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/0042550  del 02/11/2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione del progetto: Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione”  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio Prot. 4949/VI.3 del 23/11/2021; 



 

I S T I T U T O  C O MP R E N SI V O  D I  PO R T O  V I R O  

Via Caval ieri  di  Vittorio Veneto, 2 – 45014 PORTO VIRO (RO)  

tel . +39 0426-631742 – fax 0426 – 322199 

emai l:  roic80600d@istruzione.it  – web: http://www.icportoviro.edu.it  

 

 

Scuola dell’Infanzia“Fornaci” 0426-632015 Scuola Primaria “Taglio di Donada” 0426-321969 Scuola Media “Pio XII” 0426-323016 

Scuola dell’Infanzia“Centro” 0426-631429 Scuola Primaria “Porticino” 0426-321974 Scuola Media “San Domenico Savio” 0426-631742 

 Scuola Primaria “Aldo Moro” 0426-631074  

 Scuola Primaria “Mons. Sante Tiozzo” 0426-631960  

   
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e 

ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante Norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

RILEVATA la necessità di individuare la figura cui affidare l’incarico di Responsabile unico 

di Progetto, di seguito denominato RUP; 

RITENUTO   necessario procedere alla nomina del RUP; 

CONSIDERATO che il DS può attendere a tale funzione in virtù della qualifica dirigenziale 

ricoperta 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto per la realizzazione del seguente progetto: 

Sottoazione Codice progetto Titolo Progetto Importo  

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-436 Dotazione di attrezzature 

per la trasformazione 

digitale della didattica e 

dell’organizzazione 

scolastica 

€ 64.204,04 

 

Alla presente nomina è data diffusione mediante pubblicazione all’albo online della scuola, in 

ottemperanza agli obblighi di legge e di pubblicità delle azioni progettuali della scuola 

 

Il dirigente scolastico 
                      Massimiliano Beltrame 

 

 


		2022-02-04T13:28:39+0100




